证券代码：600820         股票简称：隧道股份        编号：临 2019－001

债券代码：143640         债券简称：18 隧道 01

上海隧道工程股份有限公司
中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年11月，公司全资子公司——上海隧道工程有限公司（简称

“上海隧道”），参与了“深圳妈湾跨海通道(月亮湾大道-沿江高速)

工程施工总承包1标”的公开招标。近日，上海隧道收到招标人——

深圳市交通公用设施建设中心签发的中标通知书，确定上海隧道为本

项目中标人。

该1标段包括：深圳前海段2.4千米（含道路、隧道、电力隧道、

管线等）、海域单洞盾构(含1台盾构机)以及始发井等工程，主要为道

路、盾构隧道、明挖隧道、交通、电力隧道、直埋管线、隧道附属及

景观艺术等。项目中标价380708.7689万元，施工工期1825天。

特此公告。

上海隧道工程股份有限公司

董事会

2019年 1 月 5 日